
M ě s t s k ý  ú ř a d  T á b o r  

S t a v e b n í  ú ř a d 
 

*S00FX01OXKCG* 
Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor S00FX01OXKCG 

 
Spis.značka S-META 61771/2021/PRei Tábor 

Číslo jednací METAB 3864/2022/SÚ/PRei  

Oprávněná úřední osoba Reicheltová Pavlína / 381 486 191  24.1.2022 

 

Elektrárna Temelín II, a. s., Duhová 1444/2, 140 00  Praha 4-Michle 

 

 

ROZHODNUTÍ 

PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ 

veřejnou vyhláškou 

 

Výroková část: 

Městský úřad Tábor, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů na 

podkladě žádosti o prodloužení platnosti územního rozhodnutí, kterou dne 26.10.2021 podala 

Elektrárna Temelín II, a. s., IČO 04669134, Duhová 1444/2, 140 00  Praha 4-Michle 

(dále jen "žadatel") jako účastník dle § 27 odst. 1 správního řádu, podle § 93 odst. 3 stavebního zákona 

 

p r o d l u ž u j e 

o 5 let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí 

 

platnost územního rozhodnutí na stavbu: 

"Zajištění investorských inženýrských činností při přípravě Souboru staveb 08", Op4-2 - Obchvat 

obce Slapy: SO 101   Přeložka silnice II/137 - Slapy; SO 102   Křižovatka 1 - napojení MK Slapy; 

SO 103   Křižovatka 1 - napojení komunikace Hnojná Lhotka; SO 104   Křižovatka 2 - napojení 

silnice III/1375; SO 105   Křižovatka 3 - napojení silnice III/1374; SO 106   Křižovatka 3 - napojení 

místní komunikace; SO 201   Propustek v km 0,029 38; SO 202   Propustek v km 1,068 27; SO 203   

Most přes Slapský potok v km 1,333 08; SO 301   Přeložka Slapského potoka; SO 302   Přeložka 

bezejmenného PP Slapského potoka; SO 402   Přeložka venkovního vedení VN v km 1,775; SO 411   

Přeložka kabelů Telefonica v km 0,950; SO 412   Přeložka kabelů Telefonica v km 1,700; SO 413   

Přeložka kabelů Telefonica v km 2,300 - 2,510; SO 501   Přeložka produktovodu Čepro v km 1,796 
(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 653/7, 1090/1 v katastrálním území Horky u Tábora, st. p. 40, 

parc. č. 65/1, 65/15, 65/16, 180/2, 180/7, 198/4, 198/9, 207, 210/1, 210/2, 212/1, 212/2, 212/3, 213, 214, 

216/22, 216/28, 216/35, 216/37, 216/58, 247, 248, 249, 257, 258, 262, 264, 294/1, 294/11, 294/17, 

294/19, 345/5, 345/7, 345/9, 345/11, 345/12, 345/14, 345/16, 347, 349, 350/7, 350/8, 350/9, 350/11, 

350/12, 360/4, 360/5, 360/9, 360/12, 360/14, 360/15, 360/17, 363, 364, 385/1, 385/3, 385/4, 385/8, 

385/10, 385/12, 385/15, 385/17, 385/19, 385/25, 385/34, 385/37, 385/43, 385/44, 385/45, 396/15, 396/18, 

396/20, 396/22, 438/1, 438/2, 440/6, 440/8, 440/9, 444, 445/1, 445/2, 445/3, 445/7, 445/8, 445/9, 446, 

460/1, 460/2, 460/3, 460/4, 473/12, 518/2, 518/3, 519, 526/1, 562/7, 584, 588/1, 588/12, 588/13, 589/1, 

589/2, 589/3, 590/1, 590/8, 590/9, 603, 609/24, 609/25, 609/27, 613/12, 628, 635 v katastrálním území 

Slapy u Tábora. 

Na výše uvedenou stavbu vydal Městský úřad v Táboře, stavební úřad územní rozhodnutí dne 22.5.2014 

pod č.j. METAB 15960/2014/SÚ/Cha, které nabylo právní moci dne 2.7.2014 a jeho platnost končila 

2.7.2016, a které bylo prodlouženo rozhodnutím ze dne 21.9.2016 pod č.j. METAB 45400/2016/SÚ/NPro 

(S-META 32306/2016/NPro), které nabylo právní moci dne 1.11.2016 a jeho platnost končila 1.11.2021. 



Č.j. METAB 3864/2022/SÚ/PRei str. 2 

 
Odůvodnění: 

Na výše uvedenou stavbu vydal Městský úřad v Táboře, stavební úřad územní rozhodnutí dne 22.5.2014 

pod č.j. METAB 15960/2014/SÚ/Cha, které nabylo právní moci dne 2.7.2014 a jeho platnost končila 

2.7.2016, a které bylo prodlouženo rozhodnutím ze dne 21.9.2016 pod č.j. METAB 45400/2016/SÚ/NPro 

(S-META 32306/2016/NPro), které nabylo právní moci dne 1.11.2016 a jeho platnost končila 1.11.2021. 

Před uplynutím této lhůty dne 26.10.2021 požádal žadatel o prodloužení jeho platnosti z důvodu 

pozastavení projektu a časového posunu přípravy a výstavby v lokalitě ETE a tedy návazně i na realizace 

silničních opatření, čímž nedošlo ve lhůtě platnosti územního rozhodnutí ke zpracování projektové 

dokumentace a k zajištění práv k pozemkům dotčeným záborem, tedy z důvodu zachování kontinuity 

přípravy uvedeného silničního opatření. 

Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a stanovisky potřebnými pro její řádné 

posouzení, byl žadatel dne 26.10.2021 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. Žádost byla 

doplněna dne 8.12.2021. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení dotčeným orgánům a všem známým účastníkům řízení. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o stavbu s velkým počtem účastníků řízení, stavební úřad oznámil podle 

§ 144 odst. 2 správního řádu v souladu s § 87 stavebního zákona zahájení řízení účastníkům řízení 

uvedeným v § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona veřejnou vyhláškou. Současně upozornil v souladu 

s § 93 odst. 3 stavebního zákona, že nejpozději do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci 

řízení uplatnit své námitky a připomínky a dotčené orgány svá stanoviska, jinak že k nim nebude 

přihlédnuto. Zároveň umožnil účastníkům řízení vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před vydáním 

rozhodnutí ve věci. 

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebylo požádáno o vydání stavebního povolení, podle 

stavebního zákona nebo zvláštních právních předpisů a žádosti vyhověl. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

V řízení stavební úřad zkoumal, zda vlastnická nebo jiná práva vlastníků pozemků a staveb na nich, 

včetně pozemků sousedních a staveb na nich mohou být rozhodnutím dotčena. Na základě výsledku 

tohoto zkoumání určil okruh účastníků ve smyslu § 85 odst. 1 a odst. 2 stavebního zákona, tj. žadatel, 

obec na jejímž území bude požadovaný záměr uskutečněn, vlastníci pozemků a staveb, na kterých bude 

požadovaný záměr uskutečněn, vlastníci sousedních nemovitostí a pozemků mající společnou hranici 

s pozemky dotčenými stavbou a kteří bezprostředně sousedí se stavbou (parc. č. 612/10, 644/26, 644/28, 

649/2, 651/4, 652/4, 653/1, 653/2, 653/4, 653/5, 653/6, 653/10, 653/11, 657/2, 1091/4 v katastrálním 

území Horky u Tábora, st. p. 66/3, 66/4, parc. č. 65/12, 65/13, 65/14, 65/17, 65/18, 65/19, 69/3, 69/11, 

180/9, 198/3, 198/7, 198/8, 206/1, 209, 216/18, 216/19, 216/21, 216/24, 216/27, 216/29, 216/52, 216/54, 

216/55, 216/56, 229, 234, 239/2, 239/3, 239/4, 239/5, 246, 251, 285/6, 285/7, 285/8, 285/9, 285/10, 

294/9, 294/12, 294/16, 294/18, 343, 344, 345/4, 345/8, 346, 350/6, 350/10, 351, 360/3, 360/18, 360/20, 

360/21, 360/22, 360/23, 360/24, 372, 381/1, 381/3, 381/4, 385/2, 385/5, 385/6, 385/7, 385/9, 385/11, 

385/13, 385/14, 385/16, 385/18, 385/20, 385/21, 385/22, 385/23, 385/26, 385/27, 385/31, 385/33, 385/38, 

385/40, 385/41, 385/42, 385/46, 385/47, 385/48, 396/11, 396/17, 396/24, 396/26, 396/27, 396/28, 400, 

404, 405, 411, 412, 434/1, 434/2, 440/1, 440/7, 441, 443, 445/4, 445/5, 445/6, 445/10, 460/5, 460/6, 

462/1, 473/11, 509, 511, 517, 521, 524, 526/2, 562/6, 577, 588/11, 589/4, 589/5, 589/6, 589/7, 609/21, 

609/22, 609/23, 609/26, 613/1, 613/10, 613/14, 639 v katastrálním území Slapy u Tábora, Slapy č.p. 62 a 

č.p. 61, ostatní vlastníci sousedních nemovitostí a pozemků mající společnou hranici s pozemky 

dotčenými stavbou a kteří bezprostředně sousedí se stavbou jsou v takové vzdálenosti od stavby, že jejich 

práva a právem chráněné zájmy nemohou být stavbou dotčeny), vlastníci a správci dotčené infrastruktury. 

Stavební úřad shledal, že účastníků je více než 30, proto je územní řízení o umístění stavby vedeno 

veřejnou vyhláškou. 

Účastníci řízení: 

Petr Velát, Choustník č.p. 169, 391 18  Choustník 

Božena Bernardová, Slapy č.p. 7, 391 76  Slapy u Tábora 

Jaroslav Míka, Slapy č.p. 3, 391 76  Slapy u Tábora 

Gustav Dolejš, nám. Přátelství č.p. 2801/2, 390 05  Tábor 5 

Miroslav Krejčí, Prušánecká č.p. 4148/17, Židenice, 628 00  Brno 28 

Jitka Krejčová, Prušánecká č.p. 4148/17, Židenice, 628 00  Brno 28 



Č.j. METAB 3864/2022/SÚ/PRei str. 3 

 
Mgr. Danuška Fialová, Slapy č.p. 44, 391 76  Slapy u Tábora 

Václav Švec, Slapy č.p. 50, 391 76  Slapy u Tábora 

Jiří Tůma, Slapy č.p. 107, 391 76  Slapy u Tábora 

Luboš Tůma, Slapy č.p. 17, 391 76  Slapy u Tábora 

Blažena Křížovská, Slapy č.p. 19, 391 76  Slapy u Tábora 

Milan Švec, Slapy č.p. 6, 391 76  Slapy u Tábora 

Drahomíra Divišová, nám. Přátelství č.p. 2803/4, 390 05  Tábor 5 

Pavel Šonka, Slapy č.p. 15, 391 76  Slapy u Tábora 

Zemědělská společnost Slapy a.s., Slapy č.p. 100, 390 02  Tábor 2 

Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Marie Bočanová, Slapy č.p. 99, 391 76  Slapy u Tábora 

Bohuslav Lutovský, Slapy č.p. 98, 391 76  Slapy u Tábora 

František Lutovský, Slapy č.p. 14, 391 76  Slapy u Tábora 

Bohuslav Skalák, Slapy č.p. 102, 391 76  Slapy u Tábora 

Marie Čadková, B. Němcové č.p. 736, 398 11  Protivín 

Helena Šimonová, Slapy č.p. 101, 391 76  Slapy u Tábora 

MYSLIVECKÉ SDRUŽENÍ SLAPY, Slapy, 391 76  Slapy u Tábora 

Jiří Hořejší, Lužnická č.p. 883, 391 01  Sezimovo Ústí 1 

Hana Koblicová, Šlikova č.p. 1552/25, 390 02  Tábor 2 

Lukáš Kupka, Slapy č.p. 134, 391 76  Slapy u Tábora 

Mgr. Jana Podojilová, Bočná č.p. 613, 392 01  Soběslav III 

Marie Štichová, Na Novém světě č.p. 62, Souš, 435 02  Most 9 

Blažena Voborská, Minská č.p. 2779/6, 390 05  Tábor 5 

Helena Březíková, Lipová č.p. 602/7, 391 02  Sezimovo Ústí 2 

Ing. Miloslava Škardová, Krčínova č.p. 1090/6, České Budějovice 2, 370 11  České Budějovice 11 

Květa Cudlínová, Sídliště Svákov č.p. 710, 392 01  Soběslav III 

Danuše Jůzová, ČSLA č.p. 527, 391 11  Planá nad Lužnicí 

Jarmila Prštická, Dukelských bojovníků č.p. 2082/45, 390 03  Tábor 3 

Radka Škrletová, Průběžná č.p. 266, Strkov, 391 11  Planá nad Lužnicí 

Alena Janovská, Slapy č.p. 1, 391 76  Slapy u Tábora 

Jiří Janovský, Slapy č.p. 1, 391 76  Slapy u Tábora 

SEMPRA PRAHA a. s., U topíren č.p. 860/2, Holešovice, 170 00  Praha 7 

Miloslav Kupka, Slapy č.p. 98, 391 76  Slapy u Tábora 

Českomoravský štěrk, Mokrá č.p. 359, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 

Mgr. Martina Vodňanská, Přídolská č.p. 928, Řeporyje, 155 00  Praha 515 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 

Mgr. Marie Bernardová, 9. května č.p. 1282/6, 390 02  Tábor 2 

Ing. Iva Krausová, Kaštanová č.p. 273, Horky, 390 01  Tábor 1 

Libor Tůma, Slapy č.p. 20, 391 76  Slapy u Tábora 

Farma Duha s.r.o., Potoční č.p. 292, 257 21  Poříčí nad Sázavou 

Ladislav Kodada, Vídeňská č.p. 2774/3, 390 05  Tábor 5 

Lesy České republiky, Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, Holečkova č.p. 106/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická č.p. 2133/10, České Budějovice 3, 370 10  

České Budějovice 10 

ČEVAK a.s., Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 

ČEPRO, a.s., Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 

CETIN, a.s., P.O.Box č.p. 56, 130 76  Praha 3 

Vodárenská společnost Táborsko s.r.o., Kosova č.p. 2894, 390 02  Tábor 2 

EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

Vlastníci sousedních pozemků parc. č. 612/10, 644/26, 644/28, 649/2, 651/4, 652/4, 653/1, 653/2, 

653/4, 653/5, 653/6, 653/10, 653/11, 657/2, 1091/4 v katastrálním území Horky u Tábora, st. p. 66/3, 

66/4, parc. č. 65/12, 65/13, 65/14, 65/17, 65/18, 65/19, 69/3, 69/11, 180/9, 198/3, 198/7, 198/8, 206/1, 

209, 216/18, 216/19, 216/21, 216/24, 216/27, 216/29, 216/52, 216/54, 216/55, 216/56, 229, 234, 

239/2, 239/3, 239/4, 239/5, 246, 251, 285/6, 285/7, 285/8, 285/9, 285/10, 294/9, 294/12, 294/16, 

294/18, 343, 344, 345/4, 345/8, 346, 350/6, 350/10, 351, 360/3, 360/18, 360/20, 360/21, 360/22, 

360/23, 360/24, 372, 381/1, 381/3, 381/4, 385/2, 385/5, 385/6, 385/7, 385/9, 385/11, 385/13, 385/14, 

385/16, 385/18, 385/20, 385/21, 385/22, 385/23, 385/26, 385/27, 385/31, 385/33, 385/38, 385/40, 



Č.j. METAB 3864/2022/SÚ/PRei str. 4 

 
385/41, 385/42, 385/46, 385/47, 385/48, 396/11, 396/17, 396/24, 396/26, 396/27, 396/28, 400, 404, 

405, 411, 412, 434/1, 434/2, 440/1, 440/7, 441, 443, 445/4, 445/5, 445/6, 445/10, 460/5, 460/6, 462/1, 

473/11, 509, 511, 517, 521, 524, 526/2, 562/6, 577, 588/11, 589/4, 589/5, 589/6, 589/7, 609/21, 

609/22, 609/23, 609/26, 613/1, 613/10, 613/14, 639 v katastrálním území Slapy u Tábora. 

Vlastnická ani jiná práva k dalším nemovitostem nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena. 

 

Dne 27.12.2021 obdržel stavební úřad námitku, kterou podala, jako účastník územního řízení, Drahomíra 

Divišová, nar. 24.11.1960, nám. Přátelství 283, 390 05 Tábor, vlastník dotčeného pozemku parc.č. 258 

v katastrálním území Slapy u Tábora. Námitka se týkala zákazu prací na pozemku a zákazu vstupu na 

pozemek. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

Dne 27.12.2021 obdržel stavební úřad námitku, kterou podala, jako účastník územního řízení, Drahomíra 

Divišová. Oznámení o zahájení řízení bylo p. Drahomíře Divišové doručeno dne 14.12.2021. Součástí 

oznámení bylo i poučení, že nejpozději do 15 dnů od doručení oznámení mohou účastníci řízení uplatnit 

své námitky a připomínky a dotčené orgány svá stanoviska, jinak že k nim nebude přihlédnuto. Namitatel 

podal svoji námitku dne 27.12.2021, tedy ve stanovené lhůtě. Námitka se týkala zákazu prací na pozemku 

a zákazu vstupu na pozemek. 

Stavební úřad k námitce uvádí: Předmětná stavba byla v době vydání územního rozhodnutí a stále je 

v územně plánovací dokumentaci vymezena jako veřejně prospěšná stavba, k jejichž povolení není nutné 

dokládat souhlasy vlastníků dotčených pozemků. Vzhledem ke svému rozsahu se zároveň jedná o stavbu 

s velkým počtem účastníků.  

V tomto řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí není stavba umisťována, ale je pouze vedeno 

řízení o prodloužení již pravomocného územního rozhodnutí č.j. METB 15960/2014/SÚ/Cha (S-META 

58409/014/Cha) ze dne 22.5.2014, které nabylo právní moci dne 2.7.2014, a které bylo již prodluženo 

rozhodnutím č.j. METAB 45400/2016/SÚ/NPro (S-META 32036/2016/NPro) ze dne 21.9.2016, které 

nabylo právní moci dne 1.11.2016. Obě rozhodnutí byla doručována v souladu s právními předpisy 

platnými v době jejich vydání, tj. platnými do 31.12.2017, kdy se účastníkům řízení doručovalo veřejnou 

vyhláškou. Od 1.1.2018 došlo ke změně v doručování účastníkům řízení, kdy se, dle § 144 správního řádu 

nyní účastníkům řízení uvedeným v § 27 odst. 1 správního řádu (za tyto účastníky se považují účastníci 

uvedení v § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona), tj. vlastníkům dotčených pozemků, doručuje 

jednotlivě. Z tohoto důvodu bylo nyní vlastníkům dotčených pozemků doručováno jednotlivě.  

Dále sdělujeme, že stavebník je před započetím stavby povinen sjednat si právo ke stavbě na dotčených 

pozemcích. Pokud si stavebník toto právo nesjedná, bude postupováno dle zák. č. 184/2006 Sb. v platném 

znění, protože se jedná o veřejně prospěšnou stavbu. Uvedená námitka je tedy nedůvodná a stavební úřad 

se námitkou dále nezabýval. 

Žadatel uvedl důvody, pro které se mu nepodařilo ve stanovené lhůtě požádat o stavební povolení, získat 

jiné obdobné oprávnění, nebo započít s využitím území. O prodloužení doby platnosti územního 

rozhodnutí bylo rozhodováno v řízení, které je z materiálního hlediska novým řízením ve smyslu § 101 

písm. c) správního řádu. Stavební úřad v řízení o prodloužení doby platnosti územního rozhodnutí 

zkoumal důvody uvedené žadatelem a došel k závěru, že prodloužením platnosti územního rozhodnutí 

budou naplněny veřejné zájmy chráněné zvláštními právními předpisy a dotčených osob. V řízení bylo 

posouzeno, že je možné zachovat účinky již vydaného rozhodnutí. Stavební úřad zároveň uvážil, že 

nenastala taková změna poměrů, která by kladnému rozhodnutí bránila. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu Jihočeského 

kraje, podáním učiněným u zdejšího stavebního úřadu. 



Č.j. METAB 3864/2022/SÚ/PRei str. 5 

 
Odvolání se podává podle § 37 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád (dále jen 'správní řád') ve znění 

pozdějších předpisů s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li odvolávající se účastník potřebný počet stejnopisů, 

vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Pokud Vám nebylo předmětné rozhodnutí doručeno poštovním doručovatelem přímo do vlastních rukou, 

ale ve smyslu § 24 odst.1 správního řádu bylo uloženo na poště, potom se za den doručení považuje 

desátý den od tohoto uložení, nikoli až následné faktické převzetí rozhodnutí po uplynutí této desetidenní 

lhůty. V tomto případě se lhůta pro příp. podání odvolání nepočítá od faktického převzetí předmětného 

rozhodnutí účastníkem řízení, ale už od jedenáctého dne od uložení písemnosti na poště. 

 

 

 

 

„otisk úředního razítka“ 

 

 

 

Ing. Jitka Doležalová 

vedoucí stavebního úřadu 

 

 

 

  

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

Vyvěšeno elektronicky dne: ..............................  Sejmuto elektronicky dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 

 

 

Doručí se: 

Žadatel: (datovou schránkou) 

Elektrárna Temelín II, a. s., IDDS: 95xewnb 

 sídlo: Duhová č.p. 1444/2, 140 00  Praha 4-Michle 

  

Obec: (doporučeně do vlastních rukou na doručenku, datovou schránkou) 

Obec Slapy, IDDS: 7krb66j 

 sídlo: Slapy č.p. 33, 391 76  Slapy u Tábora 

Město Tábor, Žižkovo nám. č.p. 2/2, 390 01  Tábor 1 

 

Ostatní účastníci dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona: (doporučeně do vlastních rukou na 

doručenku, datovou schránkou) 



Č.j. METAB 3864/2022/SÚ/PRei str. 6 

 
Petr Velát, Choustník č.p. 169, 391 18  Choustník 

Božena Bernardová, Slapy č.p. 7, 391 76  Slapy u Tábora 

Jaroslav Míka, Slapy č.p. 3, 391 76  Slapy u Tábora 

Gustav Dolejš, nám. Přátelství č.p. 2801/2, 390 05  Tábor 5 

Miroslav Krejčí, Prušánecká č.p. 4148/17, Židenice, 628 00  Brno 28 

Jitka Krejčová, Prušánecká č.p. 4148/17, Židenice, 628 00  Brno 28 

Mgr. Danuška Fialová, Slapy č.p. 44, 391 76  Slapy u Tábora 

Václav Švec, Slapy č.p. 50, 391 76  Slapy u Tábora 

Jiří Tůma, Slapy č.p. 107, 391 76  Slapy u Tábora 

Luboš Tůma, Slapy č.p. 17, 391 76  Slapy u Tábora 

Blažena Křížovská, Slapy č.p. 19, 391 76  Slapy u Tábora 

Milan Švec, Slapy č.p. 6, 391 76  Slapy u Tábora 

Drahomíra Divišová, nám. Přátelství č.p. 2803/4, 390 05  Tábor 5 

Pavel Šonka, Slapy č.p. 15, 391 76  Slapy u Tábora 

Zemědělská společnost Slapy a.s., IDDS: vncg5ci 

 sídlo: Slapy č.p. 100, 390 02  Tábor 2 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Marie Bočanová, Slapy č.p. 99, 391 76  Slapy u Tábora 

Bohuslav Lutovský, Slapy č.p. 98, 391 76  Slapy u Tábora 

František Lutovský, Slapy č.p. 14, 391 76  Slapy u Tábora 

Bohuslav Skalák, Slapy č.p. 102, 391 76  Slapy u Tábora 

Marie Čadková, B. Němcové č.p. 736, 398 11  Protivín 

Helena Šimonová, Slapy č.p. 101, 391 76  Slapy u Tábora 

MYSLIVECKÉ SDRUŽENÍ SLAPY, Slapy, 391 76  Slapy u Tábora 

Jiří Hořejší, Lužnická č.p. 883, 391 01  Sezimovo Ústí 1 

Hana Koblicová, Šlikova č.p. 1552/25, 390 02  Tábor 2 

Lukáš Kupka, Slapy č.p. 134, 391 76  Slapy u Tábora 

Mgr. Jana Podojilová, Bočná č.p. 613, 392 01  Soběslav III 

Marie Štichová, Na Novém světě č.p. 62, Souš, 435 02  Most 9 

Blažena Voborská, Minská č.p. 2779/6, 390 05  Tábor 5 

Helena Březíková, Lipová č.p. 602/7, 391 02  Sezimovo Ústí 2 

Ing. Miloslava Škardová, Krčínova č.p. 1090/6, České Budějovice 2, 370 11  České Budějovice 11 

Květa Cudlínová, Sídliště Svákov č.p. 710, 392 01  Soběslav III 

Danuše Jůzová, ČSLA č.p. 527, 391 11  Planá nad Lužnicí 

Jarmila Prštická, Dukelských bojovníků č.p. 2082/45, 390 03  Tábor 3 

Radka Škrletová, Průběžná č.p. 266, Strkov, 391 11  Planá nad Lužnicí 

Alena Janovská, Slapy č.p. 1, 391 76  Slapy u Tábora 

Jiří Janovský, Slapy č.p. 1, 391 76  Slapy u Tábora 

SEMPRA PRAHA a. s., IDDS: bc4f8zk 

 sídlo: U topíren č.p. 860/2, Holešovice, 170 00  Praha 7 

Miloslav Kupka, Slapy č.p. 98, 391 76  Slapy u Tábora 

Českomoravský štěrk, a.s., IDDS: 5jrdk2d 

 sídlo: Mokrá č.p. 359, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 

Mgr. Martina Vodňanská, Přídolská č.p. 928, Řeporyje, 155 00  Praha 515 

Jihočeský kraj, IDDS: kdib3rr 

 sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 

Mgr. Marie Bernardová, 9. května č.p. 1282/6, 390 02  Tábor 2 

Ing. Iva Krausová, Kaštanová č.p. 273, Horky, 390 01  Tábor 1 

Libor Tůma, Slapy č.p. 20, 391 76  Slapy u Tábora 

Farma Duha s.r.o., IDDS: hni5r48 

 sídlo: Potoční č.p. 292, 257 21  Poříčí nad Sázavou 

Ladislav Kodada, Vídeňská č.p. 2774/3, 390 05  Tábor 5 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, IDDS: gg4t8hf 

 sídlo: Holečkova č.p. 106/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, závod Tábor, IDDS: cadk8eb 



Č.j. METAB 3864/2022/SÚ/PRei str. 7 

 
 sídlo: Nemanická č.p. 2133/10, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 

ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 

 sídlo: Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 

ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 

 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 

CETIN, a.s., IDDS: d79ch2h 

 sídlo: P.O.Box č.p. 56, 130 76  Praha 3 

Vodárenská společnost Táborsko s.r.o., IDDS: y5ua4z2 

 sídlo: Kosova č.p. 2894, 390 02  Tábor 2 

EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 

 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

Ostatní účastníci dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona: (veřejnou vyhláškou) 

parc. č. 612/10, 644/26, 644/28, 649/2, 651/4, 652/4, 653/1, 653/2, 653/4, 653/5, 653/6, 653/10, 653/11, 

657/2, 1091/4 v katastrálním území Horky u Tábora, st. p. 66/3, 66/4, parc. č. 65/12, 65/13, 65/14, 65/17, 

65/18, 65/19, 69/3, 69/11, 180/9, 198/3, 198/7, 198/8, 206/1, 209, 216/18, 216/19, 216/21, 216/24, 

216/27, 216/29, 216/52, 216/54, 216/55, 216/56, 229, 234, 239/2, 239/3, 239/4, 239/5, 246, 251, 285/6, 

285/7, 285/8, 285/9, 285/10, 294/9, 294/12, 294/16, 294/18, 343, 344, 345/4, 345/8, 346, 350/6, 350/10, 

351, 360/3, 360/18, 360/20, 360/21, 360/22, 360/23, 360/24, 372, 381/1, 381/3, 381/4, 385/2, 385/5, 

385/6, 385/7, 385/9, 385/11, 385/13, 385/14, 385/16, 385/18, 385/20, 385/21, 385/22, 385/23, 385/26, 

385/27, 385/31, 385/33, 385/38, 385/40, 385/41, 385/42, 385/46, 385/47, 385/48, 396/11, 396/17, 396/24, 

396/26, 396/27, 396/28, 400, 404, 405, 411, 412, 434/1, 434/2, 440/1, 440/7, 441, 443, 445/4, 445/5, 

445/6, 445/10, 460/5, 460/6, 462/1, 473/11, 509, 511, 517, 521, 524, 526/2, 562/6, 577, 588/11, 589/4, 

589/5, 589/6, 589/7, 609/21, 609/22, 609/23, 609/26, 613/1, 613/10, 613/14, 639 v katastrálním území 

Slapy u Tábora 

 

Dotčené orgány: (doporučeně na doručenku, datovou schránkou) 

Městský úřad Tábor, Odbor dopravy, Žižkovo nám. č.p. 2/2, 390 01  Tábor 1 

Městský úřad Tábor, Odbor rozvoje, Žižkovo nám. č.p. 2/2, 390 01  Tábor 1 

Městský úřad Tábor, Odbor životního prostředí, Husovo nám. č.p. 2938, 390 02  Tábor 2 

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Územní odbor Tábor, IDDS: ph9aiu3 

 sídlo: Chýnovská č.p. 276, 391 56  Tábor-Měšice 

Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS: agzai3c 

 sídlo: Na Sadech č.p. 1858/25, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 

Krajský úřad Jihočeský kraj, Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, IDDS: kdib3rr 

 sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 

 

Ostatní: (datovou schránkou) 

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Územní odbor Tábor, Dopravní 

inspektorát, IDDS: eb8ai73 

 

 

 

Městský úřad Tábor, Odbor vnitřních věcí, Žižkovo nám. č.p. 2/2, 390 01  Tábor 1 se žádostí o vyvěšení. 

Obecní úřad Slapy, IDDS: 7krb66j 

 sídlo: Slapy č.p. 33, 391 76  Slapy u Tábora se žádostí o vyvěšení. 

 

 

1 x spis zde 


		2022-01-24T14:02:51+0100
	Ing. Jitka Doležalová
	vedoucí stavebního úřadu




